
Městskäi
!čásr '
!Praha

Ckjbor škohtvi

0 OBJEDNÁVKA Č.: SNEO/00031/2019

r'ODBĚRATEL: IDODAVATEL:

Městská část Praha 6 RT plus s.r.o.
; Odbor školství
: Čs. armády 601/23 ! , Poděbradská 186'56
: 16052 Praha 6 19800 Praha 9

'Zapsán v RES dne l. 7. 1973

,Peněžní ústav: '

jč. ú. ' Tel:

!Fax: 420 224 313 302 i Fax:

,:E: podatelna(a'praha6.cz. www.praha6.cz i . E: ;

,IČO: ._00063703 DIČ: CZ00063703 _,í -IČO: 40766551 DIČ: CZ40766551 j

zastoupená na základč mandátni smlouvy společnosíi SNEO a.s., Nad Aleji 1876/2. 162 00 Praha 6

IČO: 271141 12, DIČ: CZ271141 12. zápis v OR vedený Městským soudem v Pra7e. oddíl B. vložka 9085

.iednajicí Dagmar Halenkou MBA. předsedkyni představenstva

phjemce dodávky.

Kontaktní osoba:

OS Odbor školství

Spojení.

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Objednáváme u vás na základě vaši nabídky demontáže a zpětné montáže veškerých slaboproudí'ch zařízení v objektu MŠ Ch. dc
Gaulla. Součástí prací bude funkční zkouška před zahájením demontáži. paspoňizace slaboproŮých zařízení. protokoly o fůnkčnich
zkouškách. označeni vývodů po &montovaných zařízeni. odvoz a uskladněni demontovaného zařízeni, zpčtná montáž zařízení,
zprovozněni slaboproudých sysÉémů a fíunkční zkoušky včetně protokolú a potřebných revizí.

Na slaboproudá zařiLeni instaloväná společnosti RT plus v rámci akce MŠ Ch. dc Gaulla - rnodemizace dekrroinstalace se vztahuje
záruka do 22.8.2019. V případč :';jištčni reklamačních závad při funkčních zkouškách sc zhotovitel zavazuje prořést opravu - výjněnu
zařízení na vlastni náklady. Zhotovitel ručí za funkčnost slaboproudých zařízeni do ďot'} zpětné montáže. V případě zjištčni závad při
funkčních zkouškách po zpčtnC montáži se zhotovitel zavazu.je provést opravu - výměnu na vlastni náklady.
Zhotovitel neručí za případné poškozeni rozvodů slaboproudých instalaci v období mezi demontáži a zpčtnou montáži.

Termin realizace:
- demontáže 17,6.-30.6.2019
- zpčtná ínontáž a zprovozněni 14. 10.- 27.10.2019 (v závislosti na prúbčhu stavebních prací)

Záruční doba: 12 mčsiců od zprovozněni a předáni funkčního systému. Záruční doba je poskytnuta na hnkčnosi slaboproudí'ch
systému Nevz'tahuje se na jednotlivé komponenty. "

Celková cena bez DPH 13 L900,- Kč " (DPH 21% 27.699.- Kč); celková cena včetnč DPH 159.599.- Kč.

3) ] l/6121/'84/0402/80939018618
akce: MŠ Charlese dc Gaulla - dokončeni celkové rekonsírukcc

Terinin plnčni: 27. 10. 2019

Cena sjednaná dohodou vc výši: 159 599,00 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO. DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.



Sankce za nekvalitní plněni závazku:

l) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je doda\atel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka \yka7ovat Ľievné a odstranitelné vady je odbčratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (Ĺjéz DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturovanC částky.

Objednatel je plátcem DPH.

"'"'"" ""°'"""'

radní MČ P6

Vystavil.

Akceptace dodavatelem" . Datu" *^ S"' 2

Souhlasím a pMimám objednávku v edém rozsahu. " ( " " l

kíplu8'
Poděbraciská 56/186, 180 66 Praha 9

tel, 222 780 188
(l)

Doložka dk § 43 odst. 1 zákona č. 131 000 Sb. o hlavním městě Praze. v platném znění potvrzu/jc/ splněni podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6
Způsob zadáni této ob/ednávky byl schválen usnesením Rady městské částí Praha 6 č 425/19 ze dne 23.04 2019. zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemn/ka k zadávání veNjných zakázek a byly splněny veškeré zákonné ná/ežitost/ pro platnost
tohoto právního jednání


